
ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 08/02/2018 num.protocollo 0

Rif.delibera UP del  n.
ENTRATE

Pag. 1CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2018

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 4.884.237,83

 4.884.237,83

 4.884.237,83

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA

9

9.100

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

 595.037,83

 595.037,83

 595.037,83

 4.289.200,00

 4.289.200,00

 4.289.200,00

 4.289.200,00

 4.289.200,00

 4.289.200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.289.200,00

 4.289.200,00

 4.289.200,00

 595.037,83

 595.037,83

 595.037,83

 595.037,83

 595.037,83

 595.037,83

 0,00

 0,00

 0,00



 Atto n. 575 del 09/03/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FRANCO IACOP
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 13/03/2018 13:55:00

NOME: AUGUSTO VIOLA
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 15/03/2018 17:47:22


