#### ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

### Data 08/02/2018 num.protocollo 0

# Rif.delibera UP del n. ENTRATE

CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

Pag. 1

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE	VARIAZ	IONI	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN	
			VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2018	in aumento	in diminuizione	OGGETTO ESERCIZIO 2018	
9	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	residui competenza cassa					
9.100	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	residui competenza cassa	595.037,83 4.289.200,00 4.884.237,83	0,00	595.037,83 595.037,83	4.289.200,00	
	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	residui competenza cassa	595.037,83 4.289.200,00 4.884.237,83	0,00	595.037,83 595.037,83	4.289.200,00	
	TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA	residui competenza cassa	595.037,83 4.289.200,00 4.884.237,83	0,00	595.037,83 595.037,83	4.289.200,00	

# Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

#### Questo documento è stato firmato da:

NOME: AUGUSTO VIOLA
CODICE FISCALE: \*\*\*\*\*\*\*\*\*
DATA FIRMA: 15/03/2018 17:47:22